HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY CZEREMCHA NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	Data

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Selektywne odpady komunalne worki (żółty, niebieski, zielony )
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Selektywne odpady komunalne worek (odpady zielone - brązowy) 
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Selektywne odpady komunalne worek (popiół – szary)
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Miejscowość
	Berezyszcze, Bobrówka, Czeremcha Wieś, Jancewicze, Kuzawa, Opaka Duża, Pohulanka, Połowce,  Stawiszcze, ul. Stawiska, Zubacze, Wólka Terechowska


Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Hajnówce, ul. Łowcza 4, telefon:85 682 23 57 w.26.
 Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu odbioru do godz. 6:00 rano.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY CZEREMCHA NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	Data

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Selektywne odpady komunalne worki (żółty, niebieski, zielony )
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Selektywne odpady komunalne worek (odpady zielone - brązowy)
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Selektywne odpady komunalne worek (popiół – szary)
	9
	13
	13
	10
	8
	12

	Miejscowość
	Berezyszcze, Bobrówka, Czeremcha Wieś, Jancewicze, Kuzawa, Opaka Duża, Pohulanka, Połowce,  Stawiszcze, ul. Stawiska, Zubacze, Wólka Terechowska


Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Hajnówce, ul. Łowcza 4, telefon:85 682 23 57 w.26.
 Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu odbioru do godz. 6:00 rano.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY CZEREMCHA NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	Data

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Selektywne odpady komunalne worki (żółty, niebieski, zielony )
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Selektywne odpady komunalne worek (odpady zielone - brązowy)
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Selektywne odpady komunalne worek (popiół – szary)
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Miejscowość
	Czeremcha  ulice: Boczna, Duboisa, Fabryczna, Gołębia, Gruntowa, Jaskółcza, Krótka, Lipowa, Miodowa, Nowa, Podleśna, Polna, Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Topolowa, Wiejska, Żurawia.


Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Hajnówce, ul. Łowcza 4, telefon:85 682 23 57 w.26.
 Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu odbioru do godz. 6:00 rano.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY CZEREMCHA NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	Data

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Selektywne odpady komunalne worki (żółty, niebieski, zielony )
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Selektywne odpady komunalne worek (odpady zielone - brązowy)
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Selektywne odpady komunalne worek (popiół – szary)
	10
	14
	14
	11
	9
	13

	Miejscowość
	Czeremcha  ulice: Boczna, Duboisa, Fabryczna, Gołębia, Gruntowa, Jaskółcza, Krótka, Lipowa, Miodowa, Nowa, Podleśna, Polna, Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Topolowa, Wiejska, Żurawia.


Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Hajnówce, ul. Łowcza 4, telefon:85 682 23 57 w.26.
 Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu odbioru do godz. 6:00 rano.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY CZEREMCHA NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	Data

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Selektywne odpady komunalne worki (żółty, niebieski, zielony )
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Selektywne odpady komunalne worek (odpady zielone - brązowy)
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Selektywne odpady komunalne worek (popiół – szary)
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Miejscowość
	Czeremcha  ulice: 1-go Maja, Brzozowa, Długa, Jałowcowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Leszczynowa, Łąkowa, Obwodowa, Ogrodowa, Przydworcowa, Świerkowa, Wąskotorowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzosowa.


Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Hajnówce, ul. Łowcza 4, telefon:85 682 23 57 w.26.
 Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu odbioru do godz. 6:00 rano.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY CZEREMCHA NA OKRES OD 01.01.2017 r. DO 30.06.2017r.

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	Data

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Selektywne odpady komunalne worki (żółty, niebieski, zielony )
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Selektywne odpady komunalne worek (odpady zielone - brązowy)
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Selektywne odpady komunalne worek (popiół – szary)
	11
	8
	8
	12
	10
	14

	Miejscowość
	Czeremcha  ulice: 1-go Maja, Brzozowa, Długa, Jałowcowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Leszczynowa, Łąkowa, Obwodowa, Ogrodowa, Przydworcowa, Świerkowa, Wąskotorowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzosowa.


Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Hajnówce, ul. Łowcza 4, telefon:85 682 23 57 w.26.
 Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu odbioru do godz. 6:00 rano.

